
t
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova dívadla“
186

Vyčištění a zásyp kaverny

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Vyčištění a zásyp kaverny

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 186
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo41 DATUM: 24. 5. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vyčištění a zásyp kaverny
DOTČENÉ MÍSTO: SO02- Řeko příjezdových a přístupových cest
ODKAZ NA VÝKRESY: 02.02_Situace; zápisy do stavebního deníku
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 186 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

V rámci výstavby třetí etapy byla odhalena část klenbových sklepů někdejší budovy, která se
částečně zhroutila.
Pro zajištění únosnosti podloží pro budoucí konstrukční vrstvy je nutné vzniklou kavernu vyčistit
a zasypat vhodným materiálem, který byl stanoven ADGP.

Kalkulaci prací na provedení uvedeného požadavku předkládáme tímto změnovým listem.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAzfe ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

DATUM: 29. 4.2019

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



Ilé V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla11 86
Vyčištění a zásyp kaverny

NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY
Vyčištění a zásyp kaverny

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 186
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo11 DATUM: 24. 5. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vyčištění a zásyp kaverny
DOTČENÉ MÍSTO: SO02- Řeko příjezdových a přístupových cest
ODKAZ NA VÝKRESY: 02.02_Situace; Zápisy do stavebního deníku
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 186 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

38 143,07 Kč
0,00 Kč

38 143

DPH Cena s DPH
46 153,11 Kč

0,00 Kč
46 153,11 Kč

8 010,04 Kč
0,00 Ke

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 29. 4. 2019

VYJÁDŘENI:

PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚ 1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.186 - Vyčištění a zásyp kaverny
Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Hlavní budova
Vyčištěni a zásyp kaverny

Stavba:

Objekt:
Popis

Množství
celkem

Cena jednotková
dodávka

Cena celkemČíslo položky Název položky MJP.č

5 e 7 84

:'gypž-'ř-'Zemní práče-vyastěm kaventý^Tr^-pr '■'•VV.-Jyš.ž.-' -Dit: 1 .:••• -'-TítSTí ■

310,12m3 1,92500Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3122201101R001

1,9251,5*1/2‘0 5+6*O,5*0,3+3,5’O,5*O,2+2*1*O,5*O.3

13 090,051 377,90Ruční výkop jam. rýh a šachet v hornině tr. 4 m3 9,50000139601103R002

9.53,5‘1‘1,0+5*1,0*1,2
vyčištění kaverny od suli a výkopku

161 10-11 Svislé přemístění výkopku

161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m 712,509,50000 75,00m33

Přesuny sutí a vybouraných hmat" „ :T“TDíl:-

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmol na skládku

979081111R00 do 1 km 22,65000 1.35,00 3 084,75t4

11 425*2,0

..příplatek za každý další 1 km

Poplatek za uložení suti na skládce

: , i2,co 2 467,80I 205,650005 979081121 ROD

3 884 5022,85000lpoplatek

979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky

pro vodorovnou dopravu

979Q87212ROO „suti

■h -

1 371,0022,85000 ^-^60,00

!ÍB--V%řS>,W-.=.-.7*>rnr\-mDíl? ‘ 7: ; : - Ml :.’4,'ířJňgrář'šrk-,.ísM 'J.; jvj.i

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním

z jakékoliv horniny s utažením výkopku po vrstvách,

174101101R00 .. jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopšvkách

3,5*1 *1,5+5*1,0* 1,5 - z toho 90%

174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním

10% z 12,75

1 262,25m3 11,47500a
11,475

usmál 515,80m3 1,275009

1,275

1 744,4310 998222011ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t

2 150,87336,60000 ;39998222091R00 Přesun hmot, komunikace z kameniva, příplatek 1 km t11

mmm
_ SQo.ao]

5 049,00Stěrkodrtě frakce 0-32 A

(3,5*1,0*1,5+5*1,0*1,5)*2,0*1,1 -10% navíc po postupném zhutňováni

Hutnicí zkouška LDD; po 1,0m

28,05000

28,05000

2,00000

t5834416912

1 000,00kpl13 R01

.......... . r-.150?'00! .... 1 500,001,00000Poplatek za geodetické vytyčení kspoplatek14

E
38 143,07 KčCelkem vícepráce

0,00 KčCelkem ménépráce
38 143,07 KčCELKEM

8 010,04 KčDPH 21%
46153,11 Kčcena CELKEM včetně DPH



Ilé
V Ir

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla11 187
Výměna zemní pláně - plocha parkoviště

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 187
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Výměna zemní pláně - plocha parkoviště

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo11 DATUM: 24. 5. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výměna zemní pláně
DOTČENÉ MÍSTO: SO02- Řeko příjezdových a přístupových cest
ODKAZ NA VÝKRESY: 02.02_Situace; protokoly zkoušek
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 187 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Na základě prováděných zkoušek únosnosti zemní pláně byly zjištěny nevyhovující výsledky.
Navrhované řešení dle projektové dokumentace ukládá provedení vápnem podloží stabil.
vápnem Road Mix. Pro dosažení požadované únosnosti podloží, min. 45 MPa, je tento způsob
nedostačující. Tímto změnovým listem předkládáme řešení provedené výměnou zemní pláně za
podloží ze štěrkodrtě.

POKYN VYDAL

TOTO OZNÁMENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRZŇOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBtJDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

ATUM: 9. 5. 2019
. . .. j

MENE POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla" 187
Výměna zemní pláně - plocha parkoviště

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY _ _ v
Výměna zemní pláně- plocha parkoviště PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 187

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 24. 5. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výměna zemní pláně
DOTČENÉ MÍSTO: SO02- Řeko příjezdových a přístupových cest
ODKAZ NA VÝKRESY: 02.02_Situace, protokoly zkoušek
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 187 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ
Cena bez DPH
208 695,39 Kč

-2 223,00 Kč
206 47

DPH Cena s DPH
252 521,42 Kč

-2 689,83 Kč
249 831,59 Kč

43 826,03 Jtč
-466,8Ákč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 9. 5. 2019

VYJÁDŘENI:

PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
OT Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.187 - Výměna zemní pláně - plocha parkoviště
Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadfa

Hlavní budova
Výměna zemní pláně-plocba parkoviště

Stavba:

Objekt:
Popis

Množství
celkem

Cena jednotková
dodávkaČíslo položky Cena celkemNázev položky MJP.č.

85 6 74
■m,-Díl:T*' Zemní práceJ -.a-.

122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní
prostředek.
122 12-223 v hornině 3

115,00 10 198,20m3 88,58000122202201R00 ...do 100 m3

221 7

130 00 Příplatek k cenám za ztížená vykopávky

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo
výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

500,00 13 302,00...v horninách jakékoliv třídy m3 25,60400 .130001101R00

20,07 889,90m3 44,34000 iPříplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.31312O1119R00

162 10 Vodorovná přemístěni výkopku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí
1S27011Q5ROO ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost pres 9 000 dolOOOOm 16 405,8088,68000: 185,00m3

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších I započatých 1 000 m přes 10 000 m

1627O11D9R00 | ...z horniny 1 až 4

171 20 Uložení sypaniny

1712012Q1RT1 ...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo
arnice
Poplatek za uloženi sutí na skládce

443,40000]

Ta.Qo

105,00

4 434,00m3

1 330,2088,68000m3

15 829,38t 150,75600poplatek

167 lONakládání, skládání, překládání neulehiého výkopku

167 10-1 nakládáni výkopku

5 764.20m3 88,63000 65,00...přes 100 m3, z horniny 1 až 41671011D2R00

VRN 'VN

7 500.001 500,00Zkoušky zemni pláně, nad rámec SoD ks 5,00000
R01

1.00000 4 640,00 4 840,00Geodetické zaměření piáně

((l2bodů"250/bc!d) + {4hod*350/hod)) *1,1

Komunikace . • ■

kpiR02

Díl: 5 m'
443,40000 - 193,95

Jt£r ■- ■ . ■

86 997,43Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm m2564861111RT4

(221 JY2 - pro dosaženi výšky zemni pláně, se zhutněním

Přesun hmot, zpevněné ploPhy, kryt z kameniva

Dokončovací konstrukce napozemních stavbách

15 504,28t 195,09600998222012R00

Dlí: 95

450,00 20 700,00hod 46,00000Hzs-nezmeritelne stavební prače909 R00

Vedlejší nákladyVN
6 000,001,00000 6 000,001Údržba soukromých a veřejných cest kpl00.07a

tó: .... Komunikace5 .

561 4 Zřízení podkladu ze zeminy stabil. vápnem Road Mix

bez přidáni vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, prormsenim, vlhčením, zhutněním, ošetřením
vodou, popř. s rozrytím

561451113ROO ...tloušťka po zhutnění 150 mm

úprava podloží 2x15 cm : 2*(38t0,25)

(fakturovat dle skutečnosti!!!!) :

iMňMm-19,00000

19,00000

-2 223,00m232

: v.... **£ '
108 695,39 KčCelkem vícepráce

-2 123,00 KčCelkem miněpráce
106 472,39 KčCELKEM

43 359,20 KčDPH 21%
249 831,59 KČcena CELKEM včetně DPH



Ilé
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla" 87a
Výměna zemní pláně

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 187a
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Výměna zemní pláně

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 24. 5. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výměna zemní pláně
DOTČENÉ MÍSTO: SO02- Řeko příjezdových a přístupových cest
ODKAZ NA VÝKRESY: 02.02_Situace; protokoly zkoušek
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 187 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

provedení sanace pláně v rozsahu 615,8m2 pod příjezdnouZměnový list předkládá návrh na
komunikací, která bude vyměněna v mocnosti 0,4 m za hutněnou stěrkodrť.
Jedná o předložení kalkulace zpracované zhotovitelem na provedení sanace zbývající části
zpevněné plochy, která vychází z předchozích výsledků zatěžovacích zkoušek provedených
odkryté části zpevněné plochy. Předložení tohoto materiálu je ovlivněno obavou objednatele z
časové tísně projednání ZL schvalujícími orgány, které by spadlo do období letních prázdnin, kdy
zasedání schvalujících orgánů je nepravidelné a skluz v jeho projednání by mohlo zapříčinit
finanční ztrátu JD, zaviněnou objednatelem, pokud by nebylo možné zahájit provoz JD divadla ve
stanoveném termínu. Projednání tohoto ZL však neopravňuje zhotovitele k automatickému
provedení sanace pláně bez předchozího provedení zatěžovacích zkoušek ajejich vyhodnocení. V
případě vyhovujících výsledků zatěžovacích zkoušek na zbývající části zpevněných ploch, bude
postupováno podle PD a náklady na ZL 187a by^m odečteny v rámci vyúčtování stavby.

na

DATUM: 9. 5. 2019POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NE ---------------------------------------------- - ,
ale pouze jako podklad pro zpracováni návrhu ocenění změny, zhotovitel nebude provádět
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j, 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla“ 87a
Výměna zemní pláně

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 187a
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Výměna zemní pláně

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo11 DATUM: 24. 5. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výměna zemní pláně
DOTČENÉ MÍSTO: SO02- Řeko příjezdových a přístupových cest
ODKAZ NA VÝKRESY: 02.02_Situace, protokoly zkoušek
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 187 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena s DPH

813 155,66 Kč
-178 378,20 Kč
634 777,46 Kč

DPHCena bez DPH
672 029,47 Kč

-147 420,00 Kč
524 60

141 126,19/KČ
-30 958,215 Kč
110 167,99 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 9. 5. 2019PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

DATUM:PODPIS:OD:

DATUM:PODPIS:SCHVÁLIL:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TUU00-0!



ZMĚNOVÝ LIST č,187a - Výměna zemní pláně
Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla 
Hlavni budova 
Výměna zemni pláně

Stavbař

Objekt:

Popis

Množství

celkem

Cena jednotková

dodávka
Cena celkemMJNázev položkyČíslo položkyP.č.

875 64

Ženini práce; .Díl: 1. ,
122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice

přemístěním výkopku v příčných profitech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek.

122 12-223 v hornině 3

s

115,00 28 326,80246,32000 .m3122202201R00 ...Co100m3

837.5-221 7

plocha příjezdové komunikace 
plocha dle geodetického piánu 

130 00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo 
výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

130OC11O1ROO .v horninách jakékoliv třídy

131201119ROO Příplatek za lepivost - hloubení nezapjam v hor.3

36 948,00500,0073,89600m3

2 471,8220,07m3 123,16000

162 10 Vodorovné přemístění výkopku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí.
162701105RO0 .z horniny 1 až 4r na vzdálenost přes 9 OOG do 10 000 m 
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších t započatých 1 OQOmpřes 10000m 
1627G11Q9R00 |...zhorniny 1 až4 
171 20 Uložení sypaniny

1712Q12Q1RT1 ...na dočasnou skládku tak. že na 1 m2 plachy pnpadá přes 2 m3 výkopku nebo

omice
Skládkovné zemina 

167 10 Nakládáni, skládání, překládání neuíehlého výkopku 

167 10-1 nakládání výkopku

45 569,20185,00m3 246,32000

1 231,60000 12 316,00m3

3 694,8015,00246,32000m3

43 968,12418.74400 105,00t1-01

16 010,8065,00246,32000m3...pres 100 m3, z horniny 1 až 41G7101102RQ0

6 160,60 123 210,00m3 20,00000Bouráni konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.

Množství bude fakturováno dle skutečnosti Die místních poměrů vzniká 
předpoklad, že v dané hloubce budou základy bývalých budov 
Pfesaiiy-sUtí a vybouraných hmot *5818®"“

130901121R03

"Díl: 5 r - ::'iD96

979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

979082213R00 ...bez naložení, aie se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

Množství bube fakturováno dle skutečnosti. Dle místních poměrů vzniká 
předpoklad, že v dané hloubce budou základy bývalých budov 

579082219R00 ...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Množství bude fakturováno dle skutečnosti. Dle místních poměrů vzniká 
předpoklad, že v dané hloubce budou základy bývalých budov 

979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky

1 760,0044,00000: • 40,00I
i,________

3SL

8 360,00836,00000 -10,00t

'i... J.

pro vodorovnou dopravu

2 640,00.60,PD44,00000 ---- • :t...sutí979087212ROO

Množství bude fakturováno dle skutečnosti. Dle místních poměrů vzniká 
nř*rlnnk]ad žes v dané hinuhc.e budou záklariv bvvalvc.h budov

979 08-4 Poplatek za skládku

SES 7 480,0044,000001Poplatek za uložení suti na skládcepoplatek

Množství bude fakturováno die skutečnosti Dle místních poměrů vzniká 
nrednokíad m hljdon-ZrSktolvhvvgfoA jrinv

V.*” s
15 000,0010,00000]? milksZkoušky zemní pláně, nad rámec SoD

R01

před zahájením, v průběhu-spřesné stanoveni rozsahu, po ukončeni 3*5 ks 
jGeodetické zaměření pláně 
((12bodú*250/bod) + (4hod*350/hod)) *1,1

I m ! 4 640,00
| R02

<;^r

wmsssm
1 231,60000 ^95 238 868,82m2Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm

<615,8)‘2 - pro dosaženi výšky zemni pláně, se zhutněním

564861111RT4
SS



Mnozslvi
celkem

Cena jednotková
dodávka

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena celkem

4 5 5 7 8
998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryl z kameniva 541,90400:t 79,47 43 065,11

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDít:■ 95

909 R00 Hzs-nezmentelne stavební prače
Veďíejsí.náklady.

hod 70.00000 450,00 31 500,00

VN .. .. - « :....
Údržba soukromých a veřejných cest

Komunikace- odpočty

00 07a

5-1^
kpl 1,00000 - 6 000,00 6 000,00i

Díl: :
561 4 Zřízení podkladu ze zeminy stabil. vápnem Road Mk

bez přidání vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, promisenim, vlhčením, zhutněním, ošetřením
vodou, pepř s rozrytím

5614S1113R0032 ..tloušťka po zhutnění 150 mm m2 -1 260,00000 -117,00 -147 420,00

úprava podloží 2x15 cm : 2*630

(fakturovat dle skutečnosti!!!!):

1 260,00000

;agj iBSSr ~W u: MjgfíMšmmĚŠSíAStf^ř-

Celkem vícepráce 672 029,47 KČ
Celkem méněprácé -147 420,00 Kč
CELKEM 524 609,47 Kč

DPH 21% 110 167,99 Kč
cena CELKEM včetně DPH 634 777,46 Kč

I

I

i



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla" 188
Výšková úprava stávajících šachet-III.etapa

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 188
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Výšková úprava stávajících šachet-III.etapa

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 24. 5. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výšková úprava stávajících šachet-III.etapa
DOTČENÉ MÍSTO: SO02- Řeko příjezdových a přístupových cest
ODKAZ NA VÝKRESY: 02.02_Situace; foto, schéma
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 188 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Při provádění prací III. etapy venkovních prostor byly otevřeny stávající vyzdené revizní šachty.
Tyto šachty mají být výškově upraveny s budoucím terénem. Avšak jejich provedení a degradace
materiálu neumožňuje tyto práce provést, proto předkládáme návrh na úpravu a výměnu
revizních šachet dle schématu.

DATUM: 30.4. 2019POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

PRACÍ ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.________________

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



Ilé V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla" 88
Výšková úprava stávajících šachet-ÍII.etapa

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 188
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Výšková úprava stávajících šachet-III.etapa

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 24. 5. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výšková úprava stávajících šachet-III.etapa
DOTČENÉ MÍSTO: SO02- Řeko příjezdových a přístupových cest
ODKAZ NA VÝKRESY: 02.02_Situace; foto, schéma
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 188 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena s DPH

65 094,91 Kč
0,00 Kč

65 094,91 Kč

DPHCena bez DPH
53 797,45 Kč

0,00 Kč
53 79

11 297,46/Řč
0,0ŘKČ

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 30. 4. 2019PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

DATUM:PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚl 100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.188 - Výšková úprava stávajících šachet-líl.etapa
Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Hlavni budova
Výšková úprava stávajících šachet-lll.etapa

Stavba:

Objekt:
Popis

Množství
celkem

Cena jednotková
dodávka

Cena celkemČíslo položky Název položky MJP.č.

7 85 64

____________
12O9D1103RDO Bourání konstrukcí cihelných na MC v odkopávkách

3.28*0,15*0.75

1396Q11C3ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině ťr. 4

'M-
1 701,001 1 201,76m3 0,70650

1 979,421 377,90m3 1,43655'

(3,14*0,2*0.2*3}+(0,70650+0.35325)

1 980,570,35325 ■ 5 607,00120901121ROQ Bouráni konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách m3

Trubm vedeni-rmm
899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpuste do 2G cm

899331111R00 ...zvýšením poklopu 5 310,001 770,00kus 3,00000

736,00369,002,00000Osazeni poklopů litinových s rámem do 100 kg kus899311112ROO

2 196,00 4 392,002,00000kusPoklop íitina 425/12,5 í kruhový55241704

3,00000 _ 664,20 1 992,60Osazení betonových skruží kus894401211RQ0

15 635,703,00000 . 5211,90Prstenec DN 1000 včetně žebříku a těsnění v. 595mm kus28895972

639,001 ' 639,001,00000Osazení poklopů litinových s rámem nad 150 kg kus899311114RC0

16 960,561,00000 '• V 16 950f55Poklopy z kompozitu, černé, náhrada stávajících, na kruhových šachtách, nosnost kusPC04
401

lita?
979 08-1 Odvo2 suti a vybouraných hmot na skládku

606,92t 4,49570 :;-
.'•a&ii-í

...do 1 km

11,425*2,0

...příplatek za každý další 1 km

Popíatek za uložení suti na skládce

4 979081111ROQ

V. J 12,00

170,00

809,23

764,27

t 67,43543

4,49570

5 979D31121R0Q

popíatek

979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky

t

pro vodorovnou dopravu

979087212ROO ...suti 4.49570 |ýr -:._KU»| 269,74t

••.f-r-r- .r-T-itTr?S3S§ •s.-Tí:-*r¥:iLrT.-T^r"í-í?i

271,35 192,660,71000tPřesun hmot pro kanalizace betonové, otevr. výkop

Přesun hmot, kanalizace beton., připl. dalších 5km

998271301R0O

324,9310,65000 30,51t998271319ROO

' I-'1"

53 797,45 KčCelkem vfcepráce
0,00 KčCelkem ménépráce

53 797,45 KčCELKEM

11 297,46 KčDPH 21% -.•sy... ,
65 094,91 Kč~ cena CELKEM včetně DPH



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla'1 190
Oprava položkového rozpočtu SO 02.02

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 190
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Oprava položkového rozpočtu SO 02.02

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 24. 5. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Oprava položkového rozpočtu SO 02.02
DOTČENÉ MÍSTO: SO02- Řeko příjezdových a přístupových cest
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 190 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Změnový list předkládá opravu chyby položkového rozpočtu objektu SO 02.02 Komunikace a
zpevněné plochy. Položka č. 44 chybně obsahuje i dodávku materiálu kamene v tl.20 cm, která je
tímto ZL odečtena v plném rozsahu a zároveň předkládá náklad na pokládku žulové dlažby 40/40
v tl.3 cm.

POKYN VYDAL:
TOTO OZNÁMENÍ NE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ.

ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. ________ ___________

DATUM: 23. 5. 2019

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



I£ V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla" 190
Oprava položkového rozpočtu SO 02.02

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Oprava položkového rozpočtu SO 02.02

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 190
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 24. 5. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Oprava položkového rozpočtu SO 02.02
DOTČENÉ MÍSTO: SO02- Řeko příjezdových a přístupových cest
ODKAZ NA VÝKRESY: ^ .
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 190 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
147 252,94 Kč

-263 883,90 Kč
-116 63

Cena s DPH
178 176,06 Kč

-319 299,52 Kč
-141 123,46 Kč

DPH
30 923,12 Kč

-55 415,62 KČ
č

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 23. 5. 2019

VYJÁDŘENI:

PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚ 1100-01



r

ZMĚNOVÝ LÍŠT č.190 - Oprava položkového rozpočtu S002.02
Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla
Hlavní budova

Oprava položkového rozpočtu S002.02

Stavba:
Objekt:

Popis

Množství
celkem

Cena jednolková
dodávka

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena celkem
!Komunikace a zpevněné plochy02.02

w. Komunikace
VffitiAL;,

594 Dlažba nebo přidlažba z lomového kamene

lomařsky upraveného ngolového, bez vyplnění spár v ploše vodorovné nebo ve sklonu, s provedením
ložetl. 50 mm
594511111ROO ..do lože z betonu tř. C 77,5 tloušťky 50 mm, včetně dodávky kamene tloušťky

20cm, třídy 1

dlažba 400/400 do lože z drceného kameniva : 291

-235 710,0044 m2 -291,00000 810,00

564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

564211111R00 ...tloušťka po zhutnění 50 mm

dtto pod dlažbou 8/10:205-13

dtto pod lavičkami: 30

dtto pod dlažbou 400/400 305

33 -305,00000 -11 895,00m2 39,00

305,00000

76,00|Přesun hmot, pozemní komunikace, kryl živičný75 998225111 ROD -214,19600 -16 278,90t

451311111ROO Podklad pod dlažbu z betonu tř.C 77,5 tl.do 10 cm • 219,15 66 840,75m2 305,00000

Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.596S11111R00 m2 305,00000 162,45 49 547,25

re.ool

909 R00 Hzs-nezmeriteíne stavební prače hod 49,00000 22 050,00

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný998225111ROO 8 814,94115,986

..."
Celkem vícepráce 147 252,94 Kc

Celkem ménépráce -263 883,90 Kč

CELKEM -116 630,96 Kč

-24 492,50 KčDPH 21%.
cena CELKEM včetně DPH -141 123,46 Kč


